

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-PG**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-2-1
Вертикальная планировка

Valoarea de deviz 1 426 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка мин.грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт II категории)	100 m3	0,9600	385,000 0,000	369,60 0,00
2	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta teren catg. II (Сдвижка в насыпь еще на 20 м грунта, к=2)	100 m3	0,9600	200,000 0,000	192,00 0,00
3	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv (Уплотнение грунта под полы)	100 m3	0,7600	495,539 46,750	376,61 35,53
4	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv (Уплотнение грунта по площадке)	100 m3	0,2000	495,550 46,750	99,11 9,35

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			1 038
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %			10
		Total				1 048
		Total				1 048
		Cheltueli de regie	9 %			94
		Total				1 142
		Beneficiu de deviz	4 %			46
		Total				1 188
		TVA	20 %			238
						1 426
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				45

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-PG

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-2-1
Вертикальная планировка

Valoarea de deviz 1 426 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-2-1:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,4784	30,36	44,88
		Total manopera				45
		Total materiale de construcții				0

Utilaje de construcții:

1.	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,1542	200,00	430,84
2.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	2,2464	250,00	561,60
		Total utilaje de construcții				993

Total	Lei	1 038
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	10
Total		1 048
Total		1 048
Cheltueli de regie	9 %	94
Total		1 142
Beneficiu de deviz	4 %	46
Total		1 188
TVA	20 %	238

Total deviz: 1 426

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea constructiei cladirii arhivei Investitor
raionale (anexa) din or. Edinet str.
Independentei, 66 N768-PG

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II (Разработка мин.грунта бульдозером на гусеничном ходу 81-180 CP, с перемещением грунта до 10 м, грунт II категории)	100 m3			385,000 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,5400	250,00	385,00
2	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC19B1, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta teren catg. II (Сдвижка в насыпь еще на 20 м грунта, κ=2)	100 m3			200,000 0,000
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,8000	250,00	200,00
3	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv (Уплотнение грунта под полы)	100 m3			495,539 46,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5400	30,36	46,75
	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,2440	200,00	448,79
4	TsD21A	Compactarea umpluturilor cu compator vibrator pe pneuri, de 20 t, in teren coeziv (Уплотнение грунта по площадке)	100 m3			495,550 46,750
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,5400	30,36	46,75
	2952240004017	Compactor vibrator autopropulsat mixt 20 tf si 120 cp	h-ut	2,2440	200,00	448,80

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.